ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 20113/2025
ORIGEM: DISPENSA N° 00013/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: Herta Maria de Azevedo Medeiros - ME, CNPJ nº 14.899.434/0001-80
OBJETO: Aquisição de móveis, eletros, utensílios de cozinha e outros para distribuição na forma de sorteio
em comemoração ao Dia das Mães no município de Várzea/PB.
VALOR GLOBAL:R$ 11.342,50 (onze mil trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
vencendo todos os itens, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 (trinta e um) de dezembro 2025.

DATA DO CONTRATO: 08 de maio de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito